Bydgoszcz Data wystawienia: 31/07/2023
Data płatności : zapłacono po wykonaniu usługi
Forma płatności: Gotówka

Lp. Usługa Ilość Data Wartość
netto

Stawka
VAT

Wartość
VAT

Wartość
brutto

1 Opłata za program artystyczny 1 21/07/2023 150.00 23% 34.50 184.50

Razem słownie: Sto osiemdziesiąt cztery i 50/100 PLN Razem w PLN 150.00 34.50 184.50

ZAPŁACONO DO ZAPŁATY WALUTA

184.50 0.00 PLN

.....................................
Fakturę wystawił(a)

.....................................
Fakturę odebrał(a)

Next Enter Sp. z o.o.
Wojska Polskiego 8/34